latorum, prophetarum, regum piorum, virorum ve-  
ritatis amantium acta, omnia omnino ora reticerent,  
ea est conditio, ut suam futilitatem tragice expo-  
nant : annon vides ut fluxu continuo et mutatione  
alterantur sine sensu, susque deque fertur gloria  
omnis, divitiarum, fortunarum, splendorum, nec quidquam  
in rebus presentibus, quod mentem sobriam alli-  
ciat aut ad se trahat? Quæ in caelis sunt, cum om-  
nem excedant explicationem, inalterabilia, nec  
fluxa sunt ; atque ita æternam præstant bonorum  
fruitionem iis qui merentur : ecquis est, cui oculi  
sunt aperti respectu stabilitum illorum quæ speran-  
tur ibi, cum malis presentibus incideret, quæ simi-  
lia sunt insomniis dolorem inferentibus ? Quis in  
medio certaminum contristabitur, unde par est  
eum magnificari ? Quocirca, præstat, arbitror, et  
majori cum ratione conjunctum est, pejora pro  
insomniis habere vigilantem, vero bona ineffabilia  
et non diffundenda per fruitionem consequi, quam  
somnia, exigua, temporalia, errantia, ludentia  
bona eligentem, malis interminabilibus permutare.

ΕΠΙΣΤ. XLIV.

*Amphilochio Cyzici metropolitæ.*

Cæteri Platonis sermones gnomones quidam  
sunt politici sermonis, nisi quod verborum electio  
nonnunquam negligitur. At epistolæ ejus ex æquo  
fortassis deficiunt, cum ab ipsius conditione, tum  
a forma epistolari. Aristotelis autem fere sunt cæ-  
teris ejus operibus accuratiorum : et tamen Plato-  
nicas non exæquant. Demosthenis opera cætera et  
rhetorum et criticorum ora implent ; sed nihilo me-  
liores quam Platonis ejus epistolas reperies. Quæ-  
nam igitur epistolæ lectitandæ : et a quibus exerci-  
tium adhibebimus, ut artificiosum, quem didicimus,  
charactera exprimamus ? Certe ingens est earum  
numerus : habes autem, ne elongatus tibi stadium  
figas, epistolas quæ Phalaridis esse dicuntur Acri-  
gantini Tyranni et quibus Bruti Romanorum du-  
cis nomen præscribitur : et qui apud imperatores  
philosophus erat, sophista apud vulgus, Libanium.  
Quod si una cum epistolari charactera, rerum mul-  
tarum et magnarum utilitatem acquirere cupias,  
sufficiat suavis ille, si quis alius, Basilii : et in-  
ter omnes præcipuus pulchritudinis artifex Grego-  
rius : et variata illa Isidori musa, qui, ut nos, mo-  
nachus fuit. Ille ut orationis, ita quoque sacerdo-  
talis et asceticæ vitæ canon dignissime inscribitur :  
his adjungas, si qui alii sint, qui eodem animo,  
eorum ideam, propriis suis epistolis expres-  
serunt.

VARIE LECTIONES.